@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

H ogipad MH 4M avdyel Tnv peaaia katnyopia TTAUCTIKWY PNYXAvAPATWY
CeaToU vepoU UWNARG TTiEoNG O éva véo ETTITTEDO, TTOU TTANPOI TIG TTIO
TPOCPATEG ATTAITATEIG TTAPAYWYIKOTNTAG aTNV ayopd.Eival e§otrhiopévn pe
TNV BlopnxavikoU TUTTou avtAia NA5.2 pe 3 TTARpwg kepapikd éuBoAa kal
£€vav uwnAng amedoang TeETPATTOAIKO KIVNTAPA.To aUaTnua eAEyXoU
evepyNg pong egaadalilel atroudia Trieang aTov eEOTTAIOUO WEKATHOU Kal
atnv avtAia katd 1n SIGpKeIa TwV dIaAAeINdTWY £pyaaiag -BeATILVOVTAG TNV
epyaalakn dvean, TNV agddAeia aAAd Kai TNV agloTmaTia KaBwg XOUpE TNV
ammoduyn evoeEXOHEVWY BAABWY TOU HOTEP OE TTEPITITWOEIG DIAPPOWV.

H ogipa gival 18avikr yia eAadpIEG Kal PETPIEG ePpappoyEG kaBapiopoU ae
6AouG ToUuG ToEIG HEXPI Kal 2-4 WPEG XPONG avd nuépa, To BeATIWPEVO
auaTtnua kauaTpa EcoPower mpoadépel peiwpévn katavaiwan
KOUgipwy, uwnAr amdédoan Kai ypriyopo kabapiopo. ETimmAéov auvTripnan
KQI ETTIOKEUR PTTOPOUV va TTpaypaToTroinBolv ypriyopa, kabwg oAa Ta
CwTIKa pPépn gival eOKOAa TTpoafaaiya.

Ta MH 4M xapakrnpi¢ovtal ammd Povadikh KIVNTIKOTNTA TTou odeileTal aTOV
VEO OXEDIATPO PE TNV XPNan 4 peydAwy TPOXWV Kal PE XOUNAOTEPO KEVTPO
Bdapoug Trou Silaadahilel eukoAia aTn pETadOPA AKOUN Kal O€ AVWUAAEG
emidaveleg. BEATIaTol Xwpol amrobrikeuang agegoudp, duo UTTODOXEIG
Aoyxng wate va epappélouv atabepd ol AOYXeG KATd TN peTadopd,

MH 4M FA/PA

Picture shown may not represent model quoted

TEPIOTPEDOPEVO AYKIOTPO aTroBrKeUaNG Tou NAEKTPIKOU KaAwdiou yia eUkoAn adaipean i TePIENIEN TOu NAEKTPIKOU KOAWSIOU, KAIVOTOPOG €IOIKNA Brikn

yla To TIATON WekaapoU Kal EUKOAN atToBrKeuan Twv SOXEIWV ATTOPPUTTAVTIKOU.

*  YynAig amodoong KivnTApa 4wv TTOAWV

*  Kauatnpag EcoPower pe Aeitoupyia EcoMode
*  Evioxupévn pmrpoutdivn kedahn avtiiag

* 3 mANpwG KepapIKa EpPoAa

*  XUaTtnua unloader gvepyotroloUpevo atro pon aAAd kal atré TTiean avaloya e To JOVTEAO

+  Egwrtepikn 0wn atabung Aadiou & doxeio TARpwang Aadiou .
*  Agdaleia Aeitoupyiag xapnAng atdBung Aadiol

*  XZUaTtnua TPoeIdoTroinang yia XapnAn atadun kauaiyou

*  AutodiayvwaTikO gUaTnua

*  TpwToTTOPIOKOG TXEDIATHOG PE 4 PEYAAOUG TPOXOUG

+  EuUkoAo atn peTadopd akdOUN KOl O OVWHOAEG ETTIPAVEIEG

*  Xxedlagpog yia eUKOAO service - Peiwan KOOTOUG GUVTHPNANG

® Standard equipment

Included accessories

ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

Ref. no.

Min. 0101000
required FAX EU

l u ERGO COUPLING KIT 101119496 0 J
o0

High Pressure Male Coupling

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

High Pressure Female Coupling

©Nilfisk’

1600659 0

MH MH
4M-130/720 4M-180/860
FAEU FAL EU
) )

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16857



@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Included accessories Ref. no. required 4M-210/1000 4M-130/720 4M-180/860
q FAX EU FA EU FAL EU
[ 1]
), HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 . . .
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0

Hose and Connection

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
o COUPL 101405770 0 o o
HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
o HOSED 301001100 0 .
HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW 101406102 0 .
Hose Reel
- HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 o
MIZTOAIA SKANAAAHE
ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 o o o
AOTXH TORNADO
'/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 0 .
+
AOTXH UNIVERSAL
-~ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 o o

TORNADO AKPO®YzI0 ME XPQMATIKH ENAEI=H

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

i Min MH
Included accessories Ref. no. requiréd 4M-210/1000
FAX EU

o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE 101119739 0

o ‘ TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0 (]
OIATPA EIZAMQrHz

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 (]
® Standard equipment
Min MH
Included accessories Ref. no. i 4M-180/860
required FA EU

2YZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

£
l B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 U
OO

High Pressure Male Coupling

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0

High Pressure Female Coupling

L 1
& HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 L

o T . QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0

Hose and Connection
NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 (]

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 L

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA

MH MH
4M-130/720 4M-180/860
FAEU FAL EU
L] L]

L]

MH MH
4M-200/960 4M-200/960
FAEU FAX EU
. .

L] L]

L] L]
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Included accessories

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW

Hose Reel
HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

NIZTOAIA ZKANAAAHZ

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

AOIrXH TORNADO

7

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE
¢

AOI'XH UNIVERSAL
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ

TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H

o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE

o ‘ TORNADO NOZZLE 0475

®OIATPA EIZAFQIrHz
FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY

® Standard equipment
Included accessories

ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

£
l b ERGO COUPLING KIT
o0

©Nilfisk’

Ref. no.

301001100

101406102

106403184

106403122

106403011

106403036

101119739

301150005

107144272

Ref. no.

101119496

Min.
required

Min.
required

0

MH
4M-180/860
FAEU

MH
4M-200/960
FA EXPT

MH 4M FA/PA
MH MH
4M-200/960  4M-200/960
FAEU FAX EU

L]

L]

L)
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]

MH MH
4M-220/1000 ~ 4M-220/1000
FAEU FAX EU
L] L]
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Included accessories Ref. no. required 4M-200/960 4M-220/1000  4M-220/1000
q FA EXPT FA EU FAX EU
High Pressure Male Coupling
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0
High Pressure Female Coupling
L 1]
& o HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 o o o
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0

Hose and Connection

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 L L L

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

0 ggﬁg LI?NB 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE ST q R .
o ggLSJEIP.NS 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE 301001100 0 .
HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW 101406102 0 .
Hose Reel
- HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 o
NIZTOAIA SKANAAAHE
Q ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 . . .
AOTXH TORNADO
'/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 0 . . .

L4

AOI'XH UNIVERSAL

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Included accessories Ref. no. required 4M-200/960 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FA EU FAX EU
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZzZ 106403036 0
TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H
o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE 101119739 0
o 6 TORNADO NOZZLE 0475 301150005 0 . . .
OIATPA EIZAMQrHz
FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 . . .
Model MH 4M-210/1000  MH 4M-130/720 FA MH 4M-180/860
FAX EU EU FAL EU
Ref. no. 107146912 107146915 107146916

PRODUCT FEATURES

AOXEIO AMOPPYTIANTIKOY (L) ° ° °
NAHPQX KEPAMIKA EMBOAA ° ° °
MONO®AZIKO °

TPI®AZIKO (3 PH) . °
SILENTPOWER - 1450 RPM MOTOR ° ° °
QuickService - innovative concept . . °
2YZTHMA ERGO . ° °
ANEMH °

Wdk dual detergent injector ° °

Pump oil warning system . .

ENAEI=H SERVICE ° ° °
XEIPO®PENO . ° °
MMPOYTZINH KE®AAH ANTAIAX ° ° °
Fuel tank ° ° °
Delayed automatic start stop ° . °
2 x detergent injector . .

High presure detergent system ° . °
PYOMIZH POHZ o °

Water break tank . . °
Flame sensor ° ° °

@ N i I f i K
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

OHKH ANMOGHKEYZHZ TIA MIZTOAI WYEKAZMOY
MNEPIZTPE®OMENO ArKI=TPO HAEKTPIKOY KAA.

Motor on-off lamp

Transportable by forklift truck
AOXEIO AMNOPPYTANTIKOY 10 LT
Fuel tank 15 Itr.

Fuel sight from outside

ECO mode feature

2 lance holder

Large wheel - 4 pcs.

Anti Stone

Storage box

Water inlet filter 50u

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

AOXEIO AMOPPYTIANTIKOY (L)
NAHPQZ KEPAMIKA EMBOAA
MONO®AZIKO

TPIPAZIKO (3 PH)
SILENTPOWER - 1450 RPM MOTOR
QuickService - innovative concept
ZYZTHMA ERGO

ANEMH

Wdk dual detergent injector

Pump oil warning system
ENAEI=H SERVICE
XEIPO®PENO

MMNPOYTZINH KEDPAAH ANTAIAZ
Fuel tank

Delayed automatic start stop

2 x detergent injector

High presure detergent system

©Nilfisk’

MH 4M-210/1000  MH 4M-130/720 FA
EU

FAX EU
107146912 107146915
° °
° °
° .
. .
° o
. )
° °
° °
° .
. .
° o
. )
° °

MH 4M-180/860 FA  MH 4M-200/960 FA
EU EU

107146917 107146920
° .
° .
. .
° .
° .
° .
° .
. .
° .
° .
° .
° .
° .
. .
° .

MH 4M FA/PA

MH 4M-180/860

FAL EU

107146916

MH 4M-200/960

FAX EU

107146922
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PYOMIZH POHZ
Water break tank

Flame sensor

OHKH AMNOGHKEYZHX A NIZTOAI YEKAZMOY
MEPIZTPE®OMENO ArKIZ=TPO HAEKTPIKOY KAA.

Motor on-off lamp

Transportable by forklift truck
AOXEIO AMOPPYTIANTIKOY 10 LT
Fuel tank 15 ltr.

Fuel sight from outside

ECO mode feature

2 lance holder

Large wheel - 4 pcs.

Anti Stone

Storage box

Water inlet filter 50p

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

AOXEIO AMOPPYTIANTIKOY (L)
NAHPQX KEPAMIKA EMBOAA
MONO®AZIKO

TPIPAZIKO (3 PH)
SILENTPOWER - 1450 RPM MOTOR
QuickService - innovative concept
XYZTHMA ERGO

ANEMH

Wdk dual detergent injector

Pump oil warning system
ENAEI=H SERVICE
XEIPO®PENO

MMNPOYTZINH KEDAAH ANTAIAZ

Fuel tank

©Nilfisk’

MH 4M-180/860 FA  MH 4M-200/960 FA MH 4M-200/960
EU EU

FAX EU
107146917 107146920 107146922
° ° .
° ° °
° . °
. . .
° o .
. ) °
° ° .
° ° °
° . °
. . .
° o °
. ) °
° ° .
° ° °
° ° °
° . .

MH 4M-200/960 FA  MH 4M-220/1000 MH 4M-220/1000

EXPT FAEU FAX EU
107146924 107146938 107146940
. ) °
° ° .

° ° °
° . .

° o °
. ) °

.
° ° °
° ° °
° . .
° o °
. ) °
° ° .
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Delayed automatic start stop

2 x detergent injector

High presure detergent system

PYOMIZH POHZ

Water break tank

Flame sensor

OHKH AMNOGHKEYZHZ TIA MIZTOAI WEKAZMOY
MEPIZTPE®OMENO ArKIXTPO HAEKTPIKOY KAA.
Motor on-off lamp

Transportable by forklift truck

AOXEIO AMNOPPYTANTIKOY 10 LT

Fuel tank 15 Itr.

Fuel sight from outside

ECO mode feature

2 lance holder

Large wheel - 4 pcs.

Anti Stone

Storage box

Water inlet filter 50u

Technical specifications

MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA)

AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE)
ANTAIA (RPM)

IZXYZ (KW)

HAEKTPIKH TPOPOAOZIA (V/I~/HZ/A)
POH NEPOY gmax/qgiec (L/H)
OEPMOKPAZIA NEPOY ( NEPO / ATMOZ ) (°C)
MHKOZ KAAQAIOY (M)

KATANAAQZH KAYZIMOY AT 45 °C (KG/H)
AE=AMENH KAYZIMOY (L)

Detergent tank (1)

MEFE@OZ AKPODYZIOY

METIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAOQY (°C)

©Nilfisk’

MH 4M-200/960 FA

EXPT

107146924

MH 4M-210/1000

FAX EU
210/21
5.5
1450
8.0
400/3/50/13,5
1000/940
90/150
5
4.1
15
A: 10 + B:
.0475
40

MH 4M-220/1000
FAEU

107146938

MH 4M-130/720 FA
EU

130/13
3
1450
3.6
230/1/50/16
720/660
90/150
5
29
15
A:10 + B:
.0435
40

MH 4M FA/PA

MH 4M-220/1000

FAX EU

107146940

MH 4M-180/860

FAL EU
180/18
4.3
1450
5.9
400/3/50/10
860/790
90
5
3.5
15
B: 10
.0435
40
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Technical specifications

KEPAMIKA EMBOAA
MHKOZ X MAATOS X YWOS (MM)
BAPOX (KG)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA)

AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE)
ANTAIA (RPM)

IZXYZ (KW)

HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/~/HZ/A)
POH NEPOY gmax/qiec (L/H)

OEPMOKPAZIA NEPOY ( NEPO / ATMOZ ) (°C)

MHKOZ KAAQAIOY (M)

KATANAAQZH KAYZIMOY AT 45 °C (KG/H)

AE=AMENH KAYZIMOY (L)

Detergent tank (1)

MEFE©OZ AKPODYZIOY

METIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAOQY (°C)
KEPAMIKA EMBOAA

MHKOZ X NAATOZ X YWOZ (MM)
BAPOZ (KG)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

MIEXH ANTAIAY (BAR/MPA)

AYNAMH KAGAPIZMOY (KG/FORCE)
ANTAIA (RPM)

IZXYZ (KW)

HAEKTPIKH TPO®OAOZIA (V/~/HZ/A)
POH NEPOY gmax/qgiec (L/H)

OEPMOKPAZIA NEPOY ( NEPO / ATMOZ ) (°C)

MHKOZ KAAQAIOY (M)

KATANAAQZH KAYZIMOY AT 45 °C (KG/H)

AE=AMENH KAYZIMOY (L)
Detergent tank (1)
METEGOZ AKPODYZIOY

©Nilfisk’

MH 4M-210/1000
FAX EU

3
1010x700x1016
149
5

MH 4M-180/860 FA
EU

180/18
43
1450
5.9
400/3/50/10
860/790
90/150
5
3.5
15
A: 10 + B:
.0435
40
3
1010x700x1016
133
5

MH 4M-200/960 FA
EXPT

200/20
5.1
1750
7.2
220/440/3/60/21/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475

MH 4M-130/720 FA
EU

3
1010x700x1016
141
5

MH 4M-200/960 FA
EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-220/1000
FAEU

220/22
5.6
1450
7.2
400/3/50/14
1000/940
90/150
5
4.1
15
A: 10 + B:
.0475

MH 4M FA/PA

MH 4M-180/860
FAL EU

3
1010x700x1016
133
5

MH 4M-200/960
FAX EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/890
90/150
5
3.9
15
A: 10 + B:
.0475
40
3
1010x700x1016
142
5

MH 4M-220/1000
FAX EU

220/22
5.6
1450
7.2
400/3/50/14
1000/940
90/150
5
4.1
15
A: 10 + B:
.0475
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

MH 4M-200/960 FA  MH 4M-220/1000 MH 4M-220/1000

Technical specifications EXPT FA EU FAX EU
METIZTH ©EPMOKPAZIA EIZOAOQY (°C) 40 40 40
KEPAMIKA EMBOAA 3 3 3
MHKOZX X MAATOZ X YWOZ (MM) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016
BAPOZX (KG) 142 142 149
Recommended avg. hours of use per day 5 5 5
® Standard equipment, O Supplementary accessories, & Mountable equipment
) Min. MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4MF-%(O{E1800 4MI;,1°\3I(E)/JZO 4'\4-,61\5%%60

Hose and Connection

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o . o
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o
f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o
v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o o

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 o o o

High Pressure Male Coupling

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ° ° °
-
-Dmemsf T ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ° ° °
1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ° ° °
B - 4}
’f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ° ° °
-

Q
z
=
7
A,
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE

') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO ACTIVE WAX 25 L

ANTI STONE 6 x 1 It

ANTI STONE 10 It

ANTI STONE 25 It
BOYPTZEZ KAGAPIZMOY

- BRUSH INSERT

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
Ref.no. it . 4M-210/1000 = 4M-130/720  4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU
1600659 0 ° ° o
1604669 0 ° ° °
66160 0 ° ° °
66162 0 ° ° o
1718 0 ° ° o
61369 0 . . .
1602945 0 ° ° °
81177 0 ° ° °
81222 0 ° ° o
8466 0 ° o o
80919 0 ° o o
81235 0 ° ° o
10356 0 ° ° °

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

Special Nozzle

. NOZZLE PROTECTION CAP PA

Liquid Sprayer

\_ 8P PRESPRAY UNIT
LIQUID SPRAYER 5S
LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

E=OMNAIZMOZ ANO®PAZEQN

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

O PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

ONilfisk’

Min. MH MH MH

Ref. no. required 4MF-i’;(O{E1800 4M|;1A3E/JZO 4l\/|1:-p1f(|)5/%60
14202 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
18430 0 o o o
25598 0 o o o
7110005 0 o o o
7110010 0 o o o
7110020 0 o o o
6401266 0 o o o
301002490 0 o o o
301002491 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-210/1000  4M-130/720 4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU
PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 0 o o o
‘_‘f PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o o o
Q’ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o o o
NOIXH FLEXOPOWER

‘ FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o o o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o

’

QOIATPA EIZAFQIrHz

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o o o
FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY 107144272 0 L L o
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 - - -
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-210/1000  4M-130/720 4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

@ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o
O 3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o
0 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 0 o o o
O HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o ©
O

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 o o °

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770 0 o ° o
HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
o COUPL. 301001100 0 . o o

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 o o o

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW
2Y2THMA ZYNAEZHZ ERGO

.—-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
le

ERGO COUPLING KIT
!. .
B HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E‘ =
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

; NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Special Lance

L

CURVED LANCE L1090 MM
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065
>~

A
Hose Reel

©Nilfisk’

Ref. no.

1405666

101406102

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1609325

1801075

6402016

6401193

6400036

Min.
required

MH
4M-210/1000
FAX EU

MH 4M FA/PA

MH
4M-130/720
FAEU

MH
4M-180/860
FAL EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

3 HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

* HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

E=ONAIZMOZ XHMIKQN
=

02 INJECTOR COMPLETE

L8

03 INJECTOR COMPLETE

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

DETERGENT BOTTLE 2.5 L

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS
ar
EJ

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
Ref.no. it . 4M-210/1000 = 4M-130/720  4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU
6401094 0 ° ° °
106403184 0 . o o
106403168 0 ° ° °
6400170 0 ° ° o
106403131 0 ° o °
6401246 0 o o
6401247 0 ° o o
106408164 0 ° ° °
107141635 0 ° ° o
106403162 0 ° ° o
301001311 0 ° o o
6401245 0 ° o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-210/1000 = 4M-130/720 4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 0 o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 0 o o
FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 o o
FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 o o o
s
&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 o o o
td
NILFISK FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 o o o
t. NILFISK FOAMSPRAYER VARIO HF 0950 106408236 0 o
Other
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY 106403197 0 o o o
HOUR COUNTER 50HZ (MECHANICAL)
AGCESSORY 106403183 0 o o o
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 o o o
SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o o o
WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 0 o o
\
TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEIZH
o ' NOZZLE 0275 W. INDICATION RING DARK BROW 101117692 0 o o o

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

o ‘ NOZZLE 0300 W. INDICATION RING WARM ORAN
o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

TORNADO NOZZLE 0475

@

NIZTOAIA ZKANAAAHZ

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

KONTEZ AOIXEZ

v
/

AOIXH TURBOHAMMER
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500

AOIXH TORNADO

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

©Nilfisk’

Ref. no.

101117695

101119739

106402425

301150005

106403122

101119484

106402150

106402151

106402290
106402291

106403013

106403011

Min.
required

MH
4M-210/1000
FAX EU

MH 4M FA/PA
MH MH
4M-130/720  4M-180/860
FAEU FAL EU
[©) [©)
L] L]
[©) [©)
L] L]
o o
[©) [©)
[©) [©)
[©) [©)
[©) [©)
[©) [©)
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-210/1000  4M-130/720 4M-180/860
q FAX EU FAEU FAL EU
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 o o o
¢
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 o o o
L4
AOIXH UNIVERSAL
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403031 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403030 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ 106403036 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 o o o
NOI'XH POWERSPEED VARIO
/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 0 o o

7

AAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 o o o
@ i I
Nilfisk’
i
k=
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

MH

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd 4MF-i1X O/E1 800
Abrasive Blasting
SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 0 o
AOIXH 4-in-1
/. 4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0
’1
— LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 o
4-in-1 Nozzle
” NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0435 101118132 0
KA©APIZMOZ AAMEAQN
HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0
HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O

*"U |

NOZZL 106403159 0 o
External Control Unit
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 o
® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment
Min MH
Accessories Ref. no. require 4M-180/860

quired FA EU

Hose and Connection

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 L

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA
MH MH
4M-130/720  4M-180/860
FAEU FAL EU
[©) [©)
[©) [©)
[©) [©)
[©) [©)
o o
(0] [©)
o o
[e] [¢]
MH MH
4M-200/960  4M-200/960
FAEU FAX EU
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER
WATER INLET HOSE 3/4 P/
High Pressure Male Coupling
ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

*I-=£~I=

i ’f‘ GEKA COUPLING HOSE END 3/4
-
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

ONilfisk’

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
Ref. no. roqumsq  4M-180/860 | 4M-200/960  4M-200/960
q FAEU FAEU FAX EU
106411179 0 o o o
106411178 0 o o o
106411184 0 o o o
6465 0 o o o
66159 0 o o o
6401067 0 o o o
66161 0 o o s
1311 0 o o o
1600659 0 o o o
1604669 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
q FAEU FAEU FAX EU
[ )
o COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 o o o
L 1]
& HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 ° ° °
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 o o o
: ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 o o o
(-
L
: ALTO ACTIVE WAX 25 L 81222 0 o o o
(—
ANTI STONE 6 x 1 It 8466 0 o o o
ANTI STONE 10 It 80919 0 o o o
ANTI STONE 25 It 81235 0 o o o
BOYPTZEZ KAGAPIZMOY

- BRUSH INSERT 10356 0 o o o

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o o o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 o o o
%
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 o o o
-
Special Nozzle
NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o o

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories
Liquid Sprayer
\
D'I'|I

\ 8P PRESPRAY UNIT

=}

g LIQUID SPRAYER 5S
,Q

: LIQUID SPRAYER 10SP
.4:|

o

ﬂ LIQUID SPRAYER 20S

E=OMNAIZMOZ ANO®PAZEQN

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE
PIPE CLEANING HOSE 4X10M
PIPE CLEANING HOSE 4X20M
PIPE CLEANING HOSE 4X30M

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

. <0000

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN
AOIXH FLEXOPOWER

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD

©Nilfisk’

Min. MH MH MH

Ref. no. required 4M|;1A8|g/860 4MI;,2’-\OI2/860 4’\|4-A2)(20|é%60
25598 0 o o o
7110005 0 o o o
7110010 0 o o o
7110020 0 o o o
6401266 0 o o o
301002490 0 o o o
301002491 0 o o o
301002492 0 o o o
46921 0 o o o
46918 0 o o o
63251 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
q FAEU FAEU FAX EU
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o
’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
’
®OIATPA EIZAFQIrHz
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o o o
FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 L L L
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ® ® ®
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

@ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o

O 3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o

O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o
o 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 0 o o o

ONilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

O HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.

Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW
ZYZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH

ERGO COUPLING KIT

=2 3

0
@)

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

Nilfisk’

00

wr

Ref. no.

1402916

1402064

1402072

1405569

101405770

301001100

301001101

1405666

101406102

106402075

101119496

101119499

Min.
required

MH
4M-180/860
FAEU

MH 4M FA/PA

MH
4M-200/960
FAEU

MH
4M-200/960
FAX EU
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

~

Special Lance

L

=

A
Hose Reel

Accessories

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

CURVED LANCE L1090 MM

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

©Nilfisk’

Ref. no.

1600493

1603101

1609325

1801075

6402016

6401193

6400036

6401094

106403184

106403168

6400170

106403131

Min.
required

MH
4M-180/860
FAEU

MH 4M FA/PA

MH
4M-200/960
FAEU

MH
4M-200/960
FAX EU
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories
E=ONAIZMOZ XHMIKQN
=
*{: 02 INJECTOR COMPLETE
-

03 INJECTOR COMPLETE

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L

DETERGENT BOTTLE 2.5 L

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS
-
¥ FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS
L7
FOAM INJECTOR W BYPASS
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S

FOAM INJECTOR STANDARD

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

©Nilfisk’

Ref. no.

6401246

6401247

106408164

107141635

106403162

301001311

6401245

6401242

6401243

6401244

6404368

6404369

MH 4M FA/PA

4M-200/960
FAX EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

- m*_

NILFISK FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055

t. NILFISK FOAMSPRAYER VARIO HF 0950

Other

CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY

HOUR COUNTER 50HZ (MECHANICAL)
ACCESSORY

LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY

SIDE BAR COMPL.

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06
TORNADO AKPO®YZIO ME XPOMATIKH ENAEI=H

o ‘ NOZZLE 0275 W. INDICATION RING DARK BROW
o . NOZZLE 0300 W. INDICATION RING WARM ORAN
o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

o ‘ TORNADO NOZZLE 0475

MIZTOAIA ZKANAAAHZ

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

@ i I
Nilfisk’

i

k=

Ref. no.

106408235

106408236

106403197

106403183

106403199

106402110

6402018

101117692

101117695

101119739

106402425

301150005

106403122

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
requm 4 4M-180/860 | 4M-200/960  4M-200/960

q FAEU FAEU FAX EU

0 [¢] e} o

0 o o

0 [¢] [e} o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 ¢} e} fe)

0 [¢] e} o

0 o o o

0 °

0 o o o

0 . °

0 L] ° °

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16857



@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

REP. KIT SWIVEL JOINT

KONTEZ AOIMXEZ

V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
AOIMNXH TURBOHAMMER

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500

AOMXH TORNADO

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

NN\

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

7

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

AOI'XH UNIVERSAL

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

©Nilfisk’

Ref. no.

106403012

106403033

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
R 4 4M-180/860  4M-200/960  4M-200/960
q FAEU FAEU FAX EU
101119484 0 o o o
106402150 0 o o o
106402151 0 o o o
106402290 0 o
106402291 0 o o
106403013 0 o o o
106403011 0 o ° .
106403010 0 o o o
0 [©] e} o
106403032 0 o o o
0 ¢} e} fe)
106403031 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

AOIXH POWERSPEED VARIO

P s

7

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450
NAZTIXA YWHAHZ NIEZHZ, DN6

Q 10 M WIRE HOSE DN6
Abrasive Blasting

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

AOIXH 4-in-1

_

4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD

—~ LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND
4-in-1 Nozzle

’, NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0435

KAGAPIZMOZ AAMEAQN

©Nilfisk’

Ref. no.

106403030

106403036

106403035

106403034

106403092

301002275

301112493

106408254

106408240

101118132

Min.
required

MH
4M-180/860
FAEU

MH 4M FA/PA
MH MH
4M-200/960  4M-200/960
FAEU FAX EU
[©) [©)
o o
[©) [©)
o o
[©) [©)
[e] o
o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

) Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-180/860 4M-200/960 4M-200/960
q FA EU FA EU FAX EU
_ HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 o
Iy
4
#x HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o o
&
Yy
'
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O 106403159 0 ° ° °
ﬁ NOZZL
External Control Unit
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
) Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-200/960 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FA EU FAX EU
Hose and Connection
v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 . . .
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o o
&
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o o
v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o o
WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 o o o
High Pressure Male Coupling
‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 o o o
-
- ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ° ° °

©Nilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
! =e _|._I
S GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO ACTIVE WAX 25 L

ANTI STONE 6 x 1 It

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
Ref.no. b . 4M-200/960 = 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FAEXPT FAEU FAX EU
66161 0 ° o o
1311 0 ° o o
1600659 0 ° ° °
1604669 0 ° ° °
66160 0 ° ° °
66162 0 ° ° o
1718 0 ° ° o
61369 0 . . .
1602945 0 ° ° o
81177 0 ° o o
81222 0 ° ° o
8466 0 ° ° °
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref.no. .~ . 4M-200/960  4M-220/1000 ~ 4M-220/1000
q FAEXPT FAEU FAX EU
ANT| STONE 10 It 80919 0 ° ° o
ANT| STONE 25 It 81235 0 ° ° o
BOYPTZEZ KAGAPIZMOY

- BRUSH INSERT 10356 0 o o o

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o o o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 o o o
\
Ls
rd
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 o o o
L

Special Nozzle

. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o o

Liquid Sprayer
\
D.I‘|I
C;ﬁ 8P PRESPRAY UNIT 25598 0 o o °
LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 o o o
LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 0 o o o
< |
i
ﬂ LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 o o o

E=OMNAIZMOZ ANO®PAZEQN

o DRAIN CLEANER 05 20M HOSE 6401266 0 o o o

ONilfisk’
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-200/960 | 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 o o o
PIPE CLEANING HOSE 4X20M 301002491 0 o o o
PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 0 o o o
- PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o o o
Q’ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o o o
NOIXH FLEXOPOWER

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o o o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o

’

QOIATPA EIZAFQIrHz

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-200/960 = 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY 107144272 0 L L L
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 - - -
' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
SAND FILTER ATTACHMENT ACCESSORY 106403181 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o
3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o

O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o
O 25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080 0 o o o

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o

NAZTIXA YWHAHZ MIEZHZ, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 ° ° °

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

HP-HOSE DN8X15M QC 3/8 NILFISK HW
2YZTHMA ZYNAEZHZ ERGO

.—-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
le

ERGO COUPLING KIT

!. .

B HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E‘ -
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

; NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Special Lance

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

Ref. no.

301001100

301001101

1405666

101406102

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1609325

1801075

6402016

Min.
required

MH
4M-200/960
FA EXPT

MH 4M FA/PA

MH
4M-220/1000
FAEU

MH
4M-220/1000
FAX EU
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-200/960 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FA EU FAX EU
g
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 o o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 o o o
=
A
Hose Reel
CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 o o o
- HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 o o .
HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 o o o

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M

HOSE 106403131 0 o o o

3 HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 0 o o o
E=ONAIZMOZ XHMIKQN
=

*.. 02 INJECTOR COMPLETE 6401246 0

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 o o o
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 0 o o o
g DETERGENT BOTTLE 2.5 L 107141635 0 o o o
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

) Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required 4M-200/960 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
\1’ EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
/ S 301001311 0 o o o
"
7=
: FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 0 o o o
F 2
FOAM INJECTOR W BYPASS 6401242 0 o o o
FOAM INJECTOR W BYPASS S. S 6401243 0 o o o
FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 0 o o o
FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 0 o o o
s
&
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 0 o o o
td
NILFISK FOAMSPRAYER VARIO 1 LTR 055 106408235 0 o o o
t NILFISK FOAMSPRAYER VARIO HF 0950 106408236 0 o o o
Other
CHIMNEY ADAPTOR B2/B2.5 ACCESSORY 106403197 0 o o o
HOUR COUNTER 50HZ (MECHANICAL)
AGCESSORY 106403183 0 o o o
LIFTING DEVICE FOR MH 3/4 ACCESSORY 106403199 0 o o o
SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Accessories

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06
TORNADO AKPO®YZIO ME XPQMATIKH ENAEI=H

o ‘ NOZZLE 0275 W. INDICATION RING DARK BROW
o . NOZZLE 0300 W. INDICATION RING WARM ORAN
o ' NOZZLE 0435 INDICATION RING BLUE

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

o ‘ TORNADO NOZZLE 0475

MNIZTOAIA ZKANAAAHZ

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

KONTEZ AOIXEZ

V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
AOIMNXH TURBOHAMMER

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0500

©Nilfisk’

MH 4M FA/PA
Min MH MH MH
Ref. no. required 4M-200/960 = 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
6402018 0 o o o
101117692 0 o o o
101117695 0 o o o
101119739 0
106402425 0 o o o
301150005 0 J J J
106403122 0 . . °
101119484 0 o o o
106402150 0 o o o
106402151 0 o o o
106402290 0
106402291 0 o o o
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-200/960 | 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
AOIXH TORNADO

/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 0 o o o

¢
/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 0 J J J

L4
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 o o o

¢
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 o o o

L4

AOIrXH UNIVERSAL
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 o o o
=

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403030 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ 106403036 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 o o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 o o o

NOI'XH POWERSPEED VARIO

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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@opntd TTAUCTIKA PnxavhipaTa UPnAng Trieong MH 4M FA/PA

Meaaiag duvapikoTnTag yia eAadpwg 1o Bapieg epapuoyES Kabapiguou

Min MH MH MH
Accessories Ref. no. required = 4M-200/960 | 4M-220/1000 = 4M-220/1000
q FA EXPT FAEU FAX EU
/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450 106403092 0

¥

NAZTIXA YWHAHZ NIEZHZ, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 o o o

Abrasive Blasting

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 0 o o o
AOIXH 4-in-1
/. 4-IN-1 LANCE INCL 0435 ALUMINUM HEAD 106408254 0
’1
/. LANCE FOR 4-IN-1 880 BEND 106408240 0 o o o
4-in-1 Nozzle
” NOZZLE 4-IN-1 ALU + INDICATION RING 0435 101118132 0

KAGAPIZMOZ AAMEAQN

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o o

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O

Q“‘U *v B

NOZZL 106403159 0 o o o
External Control Unit

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT

ACCESSORY 106403196 0 o o o
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